
　RCスピードパーク香川 （通称 SPK） ご利用案内
■　コース種別と走行車両 ＊1/5スケール車両は指定日のみ走行できます。

オンロードコース大
オンロードコース小

オフロードコース
●室　内 ミニッツコース

ミニッツコース建物内へは、走行させるドライバー以外入場できません。

■　営業日、走行時間 ＊イベント等で使用できない場合があります。事前に確認をお願いします。

■　施設使用料金（税込）お一人様あたり

1時間まで

2時間まで

3時間まで

4時間まで

5時間まで

5時間以上

・受付（荷物搬入前）～（荷物片付け後）清算までの時間料金になります。
・見学、付添の方は無料です。
・1台のラジコンカーを複数名で使用する場合、人数分の料金が発生します。
・上記料金で全種別のコースを使えます。

■　施設利用手順

1．店舗にてSPK利用規約に同意の上、受付とパスの発券を受けてください。
2．その後ピットエリアへ荷物の搬入が可能になります。
3．優先走行等の規約を遵守して走行をお楽しみください。
4．走行終了後、ピットより荷物の撤去を行ってください。
5．ホビーセンター店舗にてパスの返却、料金の精算をお願いします。

■　優先走行区分について　（混雑時に運営側から指示ある場合に適用します）

　 ＊1時間を前半30分、後半30分に分け優先走行時間帯を設けます。

50% ◎前　半
50% 初心者、慣らし等の低速車両優先

＊後　半
一般、全力走行等の高速車両優先

令和7年4月1日～

2640円
3080円
3300円
3960円

コース種別

ＳＰＫ会員料金
無料
無料

550円

女性、学生料金
550円
990円

走　行　車　両

1320円

1/8スケール以下のエンジン、電動カー
1/10スケール以下のエンジン、電動カー

1/10スケール以下の電動カー、7,6V以下のバッテリーを使用
1/24スケール以下の電動カー

全ての曜日

●屋　外

施設使用時間

990円
1320円
1540円

平　日

土、日、祝日

定　休　日

10～19時（エンジンカーは18時まで）【11月～2月は17時】

  9～19時（エンジンカーは18時まで）【11月～2月は17時】

毎週木曜日（祝日の場合は営業）12月31、1月1、2日

1540円
1650円
1980円

一般料金
1100円
1980円

0-29分

初心者、

低速車両…

30-59分

一般、

高速車両…

優先走行時間区分イメージ


